PAGE

	Администрация

муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

Иволгинского района

Республики Бурятия
	[image: image1.jpg]

	Буряад  Уласай

Ивалгын аймагай

«Нижнеиволгинское»

гэhэн hомоной нютаг засагай байгууламжын захиргаан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» декабря 2024г.                                                                                    № 657
с.Нижняя Иволга

Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационно-досуговый центр «Арюун бэлиг»

 В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5.5 Плана мероприятий по ликвидации МБУК «КИДЦ «Арюун бэлиг», утвержденного Решением Совета депутатов  муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» №7 от 28.09.2023г. «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационно-досугового центра «Арюун бэлиг» администрация муниципального образования сельского поселения «Нижнеиволгинское» постановляет:
1.Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационно-досуговый центр «Арюун бэлиг».

2.Руководителю ликвидационной комиссии Гырыловой С.Д. представить сведения  о составлении ликвидационного баланса муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационно-досуговый центр «Арюун бэлиг» в Управление ФНС по Республике Бурятия.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО СП «Нижнеиволгинское»                                      Э.Н.Гармажапов